

成都市科学技术局文件

成科财〔2025〕1号

成都市科学技术局 关于发布 2024 年度科技保险机构 及险种的通知

各有关单位：

按照《成都市科技保险险种评审规程》（成科财〔2021〕59号）、《成都市科学技术局关于开展 2024 年度科技保险险种申报工作的通知》的要求，2024 年成都市科技保险机构及险种名单已公示完毕，现予以公布（详见附件），有效期至 2025 年 12 月 31 日。请各科技保险机构、各科技型企业遵照新险种名单开展科技保险活动。

附件：2024 年成都市科技保险险种名单



附件

2024 年成都市科技保险险种名单

险种编号	险种名称	险种类别	申报单位
2024-XZ00-00024-JR-003	平安产险科技项目研发费用损失保险	重要引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00024-JR-001	平安产险科技成果转化费用损失保险	重要引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00021-JR-001	恒安标准高新企业关键人员团体重大疾病保险	重要引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00012-JR-008	太平财产保险有限公司科技成果转化费用损失保险	重要引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00012-JR-001	太平财产保险有限公司科技项目研发费用损失保险	重要引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00010-JR-001	紫金财产保险股份有限公司科技项目研发费用损失保险	重要引导类	紫金财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00005-JR-001	科技研发转化综合保险	重要引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00004-JR-002	中国大地财产保险股份有限公司科技成果转化费用损失保险条款	重要引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00016-JR-004	中国人寿财产保险股份有限公司 50 种重大疾病保险(团体版)条款	重要引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司

2023-XZ00-00016-JR-003	中国人寿财产保险股份有限公司团体补充医疗保险(2019 版)条款	重要引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-002	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业高管人员和关键研发人员团体医疗保险 A 条款	重要引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-001	中国人寿财产保险股份有限公司小额贷款保证保险条款	重要引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00015-JR-001	人保寿险团体重大疾病保险 (C 款)	重要引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00010-JR-004	高新技术企业产品研发责任保险	重要引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00010-JR-003	科技型企业研发设备测试期责任保险	重要引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00008-JR-002	中英人寿团体护理保险	重要引导类	中英人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00008-JR-001	中英人寿团体 B 款重大疾病保险	重要引导类	中英人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00005-JR-001	平安高新技术企业全球 (2018) 团体医疗保险	重要引导类	平安健康保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-005	平安重大疾病住院津贴团体医疗保险 (2021 版) (B 款)	重要引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-004	平安重大疾病住院津贴团体医疗保险 (2021 版) (A 款)	重要引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-002	平安高新技术企业团体重大疾病保险 (2021 版) (B 款)	重要引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司

2023-XZ00-00004-JR-001	平安高新技术企业团体重大疾病保险（2021版）（A款）	重要引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00003-JR-003	京东安联财产保险有限公司附加高新技术企业人员团体医疗保险（2023版）	重要引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00003-JR-001	京东安联财产保险有限公司高新技术企业团体特定重大疾病保险	重要引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-004	科技项目研发费用损失保险	重要引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-002	团体重大疾病保险	重要引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-001	科技成果转化费用损失保险	重要引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00001-JR-001	友邦 2021 团体重大疾病保险	重要引导类	友邦人寿保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-006	平安高新技术企业高管人员和关键研发人员健康保险	重要引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-001	高新技术企业贷款保证保险(适用于四川地区)	重要引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00017-JR-030	集成电路流片费用损失保险	重要引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-029	科技成果转化费用损失保险	重要引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-028	科技项目研发费用损失保险	重要引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司

2022-XZ00-00017-JR-027	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体健康保险(A款)(2009版)	重要引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-025	生命科学产品完工责任保险	重要引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-024	中小企业贷款保证保险	重要引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-016	科技成果转化费用损失保险	重要引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-015	科技项目研发费用损失保险	重要引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-002	科技型企业高管与关键研发人员团体重大疾病保险及附加险	重要引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-001	科技型企业高管和关键研发人员团体补充医疗保险	重要引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00012-JR-005	高新技术企业高管和关键研发人员重大疾病保险	重要引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-004	科技型中小企业短期贷款履约保证保险	重要引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-002	科技项目研发费用损失保险(C款)	重要引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-001	科技项目研发费用损失保险	重要引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-002	诚泰财产保险股份有限公司小微企业贷款保证保险	重要引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00007-JR-001	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体重大疾病保险	重要引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-001	高新技术企业团体重大疾病保险（2021版）条款	重要引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-003	科技型中小企业短期贷款履约保证保险	重要引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-002	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体健康保险	重要引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-001	科技企业研发保障保险	重要引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00025-JR-006	国宝人寿附加意外伤害住院津贴团体医疗保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2024-XZ00-00025-JR-005	国宝人寿附加疾病住院津贴团体医疗保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2024-XZ00-00025-JR-004	国宝人寿至享安康团体医疗保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2024-XZ00-00025-JR-003	国宝人寿交通团体意外伤害保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2024-XZ00-00023-JR-005	中银保险有限公司雇主责任险及附加险	一般引导类	中银保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00023-JR-004	中银保险有限公司公众责任险及附加险	一般引导类	中银保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00021-JR-005	恒安标准附加高新企业关键人员住院津贴团体医疗保险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司

2024-XZ00-00021-JR-004	恒安标准附加高新企业关键人员团体综合医疗保险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00021-JR-003	恒安标准高新企业关键人员团体定期寿险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00021-JR-002	恒安标准高新企业关键人员团体综合意外伤害保险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-023	渤海财险疫苗异常反应补偿责任保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-022	渤海财险产品责任保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-021	安全生产责任保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-020	公众责任保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-019	环境污染责任保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-018	公司董事、监事及高级管理人员职业责任保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-017	团体人身意外伤害保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-016	雇主责任保险(2015 版)	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-015	营业中断保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司

2024-XZ00-00020-JR-014	财产保险一切险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-013	财产保险综合险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-012	财产保险基本险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-011	渤海财险网络安全保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-010	渤海财险信息技术设备维修费用保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-009	渤海财险无人机第三者责任保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00020-JR-008	渤海财险无人机意外损坏保险	一般引导类	渤海财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00019-JR-008	太保团体在线问诊医疗保险	一般引导类	太平洋健康保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00019-JR-003	太保附加高新技术企业团体住院补贴医疗保险	一般引导类	太平洋健康保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00019-JR-002	太保附加高新技术企业团体意外伤害医疗保险（A款）	一般引导类	太平洋健康保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00019-JR-001	太保高新技术企业团体意外伤害保险	一般引导类	太平洋健康保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00018-JR-009	中意高新技术企业团体意外伤害保险（D款）	一般引导类	中意人寿保险有限公司四川省分公司

2024-XZ00-00018-JR-006	中意交通工具团体意外伤害保险（B款）	一般引导类	中意人寿保险有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00018-JR-003	中意附加住院津贴团体医疗保险	一般引导类	中意人寿保险有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00018-JR-002	中意附加意外医药补偿团体医疗保险	一般引导类	中意人寿保险有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00017-JR-012	工银安盛人寿团体悦心重大疾病保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-011	工银安盛人寿悦行天下团体综合交通意外伤害保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-010	工银安盛人寿悦安心团体意外伤害保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-009	工银安盛人寿团体住院医疗保险(B款)	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-008	工银安盛人寿团体住院门诊急诊共用保额医疗保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-007	工银安盛人寿团体定期寿险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-006	工银安盛人寿团体安心重大疾病保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-005	工银安盛人寿附加团体住院津贴医疗保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-004	工银安盛人寿附加团体意外伤害住院津贴医疗保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司

2024-XZ00-00017-JR-003	工银安盛人寿附加团体意外伤害医疗保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-002	工银安盛人寿附加团体门诊急诊医疗保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00017-JR-001	工银安盛人寿附加团体安心女性生育医疗保险	一般引导类	工银安盛人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00015-JR-007	雇主责任保险附加运动或娱乐活动保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00015-JR-005	雇主责任保险附加上下班途中保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00015-JR-003	责任保险附加调整伤残赔偿比例保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00015-JR-002	驾乘人员团体意外伤害保险（B款）	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00015-JR-001	诚泰财产保险股份有限公司充电桩财产保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00014-JR-001	中国人民健康保险股份有限公司守护专家社保补充团体医疗保险	一般引导类	中国人民健康保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00013-JR-001	平安交通团体意外伤害保险（2022版）	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00012-JR-007	太平财产保险有限公司数据资产损失费用保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00012-JR-002	太平财产保险有限公司信息技术服务责任保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司

2024-XZ00-00011-JR-013	招商信诺菁英保团体医疗保险	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-012	招商信诺全球员工团体失能收入损失保险	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-011	招商信诺精英版全球员工团体医疗保险	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-010	招商信诺智企优选团体医疗保险	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-009	招商信诺精英智选团体医疗保险	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-008	招商信诺附加费用补偿公共保额团体医疗保险 A 款	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-007	招商信诺附加意外伤害团体医疗保险 B 款	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-006	招商信诺附加住院津贴团体医疗保险	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-004	招商信诺交通团体意外伤害保险 B 款	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-003	招商信诺团体定期寿险 B 款	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00011-JR-002	招商信诺团体意外伤害保险 B 款	一般引导类	招商信诺人寿保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00010-JR-006	紫金财产保险股份有限公司高新技术企业产品研发责任保险	一般引导类	紫金财产保险股份有限公司四川分公司

2024-XZ00-00010-JR-005	紫金财产保险股份有限公司高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	紫金财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00010-JR-004	紫金财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	紫金财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00010-JR-003	紫金财产保险股份有限公司高新技术企业财产综合险	一般引导类	紫金财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00010-JR-002	紫金财产保险股份有限公司高新技术企业财产一切险	一般引导类	紫金财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-021	京东安联财产保险有限公司高新技术企业雇主责任保险条款	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-020	京东安联财产保险有限公司高新技术企业安全生产责任保险附加施救费用保险条款	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-018	京东安联财产保险有限公司高新技术企业安全生产责任保险附加第三者责任保险条款	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-017	京东安联财产保险有限公司高新技术企业安全生产责任保险条款	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-016	京东安联财产保险有限公司高新技术企业产品责任保险条款（索赔提出制）	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-015	京东安联财产保险有限公司高新技术企业产品责任保险条款（事故发生制）	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-014	京东安联财产保险有限公司高新技术企业产品质量责任保险条款	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-009	京东安联财产保险有限公司董事及高级管理人员责任保险条款（2022版）	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司

2024-XZ00-00008-JR-008	京东安联财产保险有限公司董事和高级管理人员责任及公司补偿保险条款（京东安联铂金保障 II 版）	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-006	京东安联财产保险有限公司高新技术企业团体人身意外伤害附加公共交通工具意外伤害保险条款	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-004	京东安联财产保险有限公司高新技术企业团体人身意外伤害附加疾病身故保险条款	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00008-JR-001	京东安联财产保险有限公司高新技术企业团体人身意外伤害保险条款（2024 版）	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2024-XZ00-00007-JR-016	中国人寿财产保险股份有限公司飞机机身及零备件一切险及责任险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-015	中国人寿财产保险股份有限公司通用航空机身一切险及责任险保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-013	中国人寿财产保险股份有限公司无人机保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-012	中国人寿财产保险股份有限公司网络安全责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-011	中国人寿财产保险股份有限公司网络安全保险条款 B	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-010	中国人寿财产保险股份有限公司网络安全保险条款 A	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-009	中国人寿财产保险股份有限公司太阳能光伏组件长期质量与功率保证保险（多年期）条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司

2024-XZ00-00007-JR-008	中国人寿财产保险股份有限公司软件质量安全责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-006	中国人寿财产保险股份有限公司绿色建筑性能责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-005	中国人寿财产保险股份有限公司建设工程设计责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-004	中国人寿财产保险股份有限公司电子产品意外保修服务合同责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-003	中国人寿财产保险股份有限公司电子产品延长保修服务合同责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-002	中国人寿财产保险股份有限公司电子产品屏幕碎裂维修服务合同责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00007-JR-001	中国人寿财产保险股份有限公司产品置换责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00006-JR-002	华泰财险科技综合责任保险（2023版）	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00006-JR-001	华泰财险董事、监事及高级管理人员责任保险（鼎萃版）	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-026	中试综合保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-025	董事、监事及高级管理人员职业责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-024	营业中断保险（海上风电专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司

2024-XZ00-00005-JR-023	机器损坏保险（海上风电专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-022	财产一切险（海上风电专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-021	充电桩设备损坏保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-020	充电桩财产综合险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-019	充电桩财产一切险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-018	营业中断保险（储能行业专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-017	机器损坏保险（储能行业专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-016	财产综合险（储能行业专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-015	财产一切险（储能行业专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-014	机器损坏险（半导体专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-013	利润损失险（半导体专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-012	财产一切险（半导体专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司

2024-XZ00-00005-JR-011	财产综合险（半导体专用）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-009	充电桩责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-008	温室气体自愿减排项目监测期间减排量损失保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-007	发电行业碳超额排放费用损失保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-006	航空无人机第三者责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-005	无人机机身及配套设备意外损失保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00005-JR-003	网络安全综合保险（2022 版）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2024-XZ00-00004-JR-028	中国大地财产保险股份有限公司高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险条款	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00004-JR-018	中国大地财产保险股份有限公司民用无人机第三者责任保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00004-JR-017	中国大地财产保险股份有限公司民用无人机保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00004-JR-014	中国大地财产保险股份有限公司公众责任保险（2022 版）	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00004-JR-013	中国大地财产保险股份有限公司网络安全损失保险（2024 版）	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司

2024-XZ00-00004-JR-012	中国大地财产保险股份有限公司网络安全责任保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00004-JR-011	中国大地财产保险股份有限公司安全生产责任保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00003-JR-005	国寿附加绿洲意外住院定额给付团体医疗保险	一般引导类	中国人寿保险股份有限公司成都市分公司
2024-XZ00-00003-JR-004	国寿团体补充医疗保险（C款）	一般引导类	中国人寿保险股份有限公司成都市分公司
2024-XZ00-00003-JR-003	国寿团体补充医疗保险（A型）	一般引导类	中国人寿保险股份有限公司成都市分公司
2024-XZ00-00003-JR-001	国寿科技企业人员团体综合意外伤害保险	一般引导类	中国人寿保险股份有限公司成都市分公司
2024-XZ00-00002-JR-004	国任财产保险股份有限公司高新技术企业财产一切险条款	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00002-JR-003	国任财产保险股份有限公司网络安全责任保险（B款）条款	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00002-JR-002	国任财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2024-XZ00-00001-JR-010	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险（2022版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-009	高新技术企业财产综合险（2020版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-008	高新技术企业财产一切险（2020版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司

2024-XZ00-00001-JR-007	高新技术企业产品责任保险（2022 版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-006	高新技术企业环境污染责任保险（2022 版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-005	高新技术企业雇主责任保险（2020 版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-004	安全生产责任保险（2020 版 B 款）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-003	药品上市许可持有人责任保险（2024 版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-002	无人机损坏保险附加第三者责任保险（2024 版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2024-XZ00-00001-JR-001	无人机损坏保险（2024 版）	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2023-XZ01-00002-JR-005	公司董事及高级职员责任保险	一般引导类	华安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ01-00002-JR-004	高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	华安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ01-00002-JR-003	高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	华安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ01-00002-JR-002	高新技术企业财产一切险	一般引导类	华安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ01-00002-JR-001	高新技术企业财产综合险	一般引导类	华安财产保险股份有限公司四川分公司

2023-XZ00-00022-JR-001	都邦财产保险股份有限公司安全生产责任保险及附加险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00021-JR-003	国宝人寿附加高新技术企业住院团体医疗保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2023-XZ00-00021-JR-002	国宝人寿高新技术企业团体定期寿险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2023-XZ00-00021-JR-001	国宝人寿高新技术企业 A 款团体重大疾病保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2023-XZ00-00020-JR-012	平安高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00020-JR-011	平安高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00020-JR-009	平安高新技术企业营业中断保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00020-JR-008	平安公众责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00020-JR-007	平安产险高新技术企业产品责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00020-JR-003	平安高新技术企业董监事及高级管理人员职业责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00016-JR-028	中国人寿财产保险股份有限公司安全生产责任保险(B)条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-027	中国人寿财产保险股份有限公司疫苗安全责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司

2023-XZ00-00016-JR-021	中国人寿财产保险股份有限公司公众责任保险(A)条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-020	中国人寿财产保险股份有限公司重点新材料首批次应用保险(中央型, 示范条款)条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-019	中国人寿财产保险股份有限公司新材料产品质量安全责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-018	中国人寿财产保险股份有限公司首台(套)重大技术装备综合保险	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-017	中国人寿财产保险股份有限公司医疗器械临床试验责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-016	中国人寿财产保险股份有限公司药物临床试验责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-015	中国人寿财产保险股份有限公司无人驾驶飞行器责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-014	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业董事、监事及高级管理人员职业责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-013	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业环境污染责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-012	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-011	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业产品责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-010	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业产品质量保证保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司

2023-XZ00-00016-JR-009	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业研发中断保险	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-008	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业产品研发责任保险条款	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-007	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-006	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业财产综合险	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00016-JR-005	中国人寿财产保险股份有限公司高新技术企业财产一切险	一般引导类	中国人寿财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00015-JR-005	人保寿险医健保团体补充医疗保险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00015-JR-004	人保寿险高新技术企业公共交通团体意外伤害保险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00015-JR-003	人保寿险高新技术企业社保补充团体医疗保险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00015-JR-002	人保寿险高新技术企业团体定期寿险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00013-JR-007	诚泰财产保险股份有限公司充电桩充电安全责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00013-JR-005	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险附加雇员住院津贴保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00013-JR-004	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险附加自动承保新员工保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司

2023-XZ00-00013-JR-003	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险附加工伤保险外的医疗费用扩展保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00013-JR-002	诚泰财产保险股份有限公司建设工程设计责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00010-JR-008	高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00010-JR-007	高新技术企业董事会监事会高级管理人员职业责任保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00010-JR-006	高新技术企业产品质量保证保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00008-JR-007	中英附加补充住院团体医疗保险	一般引导类	中英人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00008-JR-006	中英附加补充门诊急诊团体医疗保险	一般引导类	中英人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00008-JR-005	中英高端团体医疗保险	一般引导类	中英人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00008-JR-004	中英人寿附加高新技术企业团体意外伤害医疗保险	一般引导类	中英人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00008-JR-003	中英人寿高新技术企业团体意外伤害保险	一般引导类	中英人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00007-JR-014	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-013	高新技术企业产品缺陷责任保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司

2023-XZ00-00007-JR-012	高新技术企业产品质量保证保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-011	高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-010	高新技术企业研发中断保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-009	高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-008	高新技术企业财产综合险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-007	高新技术企业财产一切险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-006	首台（套）重大技术装备保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-005	重点新材料首批次应用保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00007-JR-004	安全生产责任保险	一般引导类	阳光财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00006-JR-002	安全生产责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00006-JR-001	高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2023-XZ00-00004-JR-013	平安守护精英环球团体医疗保险	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司

2023-XZ00-00004-JR-012	平安住院津贴团体医疗保险	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-011	平安附加意外伤害住院现金补贴团体医疗保险	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-010	平安综合健康补充团体医疗保险	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-009	平安附加门诊急诊团体医疗保险	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-008	平安补充住院团体医疗保险	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-007	平安附加高新技术企业意外伤害团体医疗保险	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00004-JR-006	平安高新技术企业团体意外伤害保险（2022版）	一般引导类	平安养老保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00003-JR-005	京东安联财产保险有限公司附加高新技术企业人员团体意外每日住院津贴保险	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00003-JR-004	京东安联财产保险有限公司附加高新技术企业人员团体意外医疗费用补偿保险	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00003-JR-002	京东安联财产保险有限公司高新技术企业团体人身意外伤害保险	一般引导类	京东安联财产保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-013	商业综合责任保险（索赔提出制）	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-012	商业综合责任保险（事故发生制）	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司

2023-XZ00-00002-JR-011	科研场所安全责任保险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-010	高新技术企业产品研发责任保险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-009	高新技术企业关键研发设备物质损失保险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-008	高新技术企业公众责任保险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-007	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-006	高新技术企业产品责任保险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00002-JR-005	高新技术企业财产综合险	一般引导类	国任财产保险股份有限公司四川分公司
2023-XZ00-00001-JR-006	友邦附加门诊急诊 A2 款团体医疗保险	一般引导类	友邦人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00001-JR-005	友邦住院 A 款团体医疗保险	一般引导类	友邦人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00001-JR-004	友邦附加意外住院给付 B 款团体医疗保险	一般引导类	友邦人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00001-JR-003	友邦意外医药补偿 2022 团体医疗保险	一般引导类	友邦人寿保险有限公司四川分公司
2023-XZ00-00001-JR-002	友邦 2022 团体意外伤害保险	一般引导类	友邦人寿保险有限公司四川分公司

2022-XZ00-00026-JR-033	平安产险附加高新技术企业高管人员和关键研发人员住院医疗费用补偿保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-032	平安产险附加高新技术企业高管人员和关键研发人员门诊急诊医疗保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-031	平安产险高新技术企业高管人员和关键研发人员意外伤害保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-030	平安高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-028	平安高新技术企业财产综合险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-027	平安高新技术企业财产一切险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-021	平安安全生产责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-018	平安医疗器械临床试验责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-017	平安药物临床试验责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-015	平安软件首版次质量安全责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-014	平安产险重点新材料首批次应用综合保险 (2020版)	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-013	平安产险首台(套)重大技术装备保险(中央型,示范条款)	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00026-JR-009	平安无人机机身一切险及责任险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-008	航空产品、停飞及其它航空责任保险	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00026-JR-007	平安卫星发射及在轨保险条款	一般引导类	中国平安财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00024-JR-009	华泰财险高新技术企业高管人员和关键研发人员团体人身意外伤害保险	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-008	华泰财险科技行业职业责任保险	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-007	华泰财险企业网络风险管理保险（2020版）	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-006	华泰财险生命科学行业综合责任保险	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-005	华泰财险生命科学行业人体临床试验责任保险（CB）版	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-004	临床试验责任保险	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-003	环境污染责任险	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-002	董事、监事及高级管理人员责任保险	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00024-JR-001	高新技术关键研发设备物质损失一切险	一般引导类	华泰财产保险有限公司四川省分公司

2022-XZ00-00022-JR-003	中意高新技术企业医保补充团体医疗保险	一般引导类	中意人寿保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00022-JR-002	中意高新技术企业团体意外伤害保险（B款）	一般引导类	中意人寿保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00022-JR-001	中意高新技术企业团体定期寿险	一般引导类	中意人寿保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00021-JR-006	高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	锦泰财产保险股份有限公司
2022-XZ00-00020-JR-020	高新技术企业营业中断保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-019	高新技术企业机器损坏险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-018	高新技术企业财产综合险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-017	高新技术企业财产一切险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-016	高新技术企业高管人员和关键研发人员附加疾病身故保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-015	高新技术企业高管人员和关键研发人员无忧团体意外伤害保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-014	高新技术企业产品质量保证保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-013	高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司

2022-XZ00-00020-JR-012	高新技术企业公众责任保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-011	高新技术企业产品研发责任保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-010	临床试验责任保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-009	药物临床试验责任保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-008	疫苗质量综合责任保险（索赔发生制）	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-006	网络安全保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-005	高新技术企业产品责任保险（2019版）	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-004	高新技术企业雇主责任保险（2019境内版）	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-003	首台（套）重大技术装备保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00020-JR-002	安全生产责任保险	一般引导类	太平财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00019-JR-001	高新技术企业高管人员和关键研发人员意外医疗团体医疗保险	一般引导类	中国人民健康保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00018-JR-005	国宝人寿高新技术企业团体意外伤害保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司

2022-XZ00-00018-JR-002	国宝人寿附加高新技术企业意外伤害团体医疗保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2022-XZ00-00018-JR-001	国宝人寿附加高新技术企业门诊急诊团体医疗保险	一般引导类	国宝人寿保险股份有限公司
2022-XZ00-00017-JR-031	疫苗质量安全责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-021	高新技术企业产品质量保证保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-018	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-017	高新技术企业营业中断保险（A款-研发中断保险）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-016	高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-015	高新技术企业财产保险（综合险）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-014	高新技术企业财产保险（一切险）	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-012	云计算服务责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-011	高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-007	产品质量安全责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司

2022-XZ00-00017-JR-006	高新技术企业产品责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-005	高新技术企业产品研发责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-004	药物临床试验责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-003	软件首版次质量安全责任保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-002	重点新材料首批次应用综合保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00017-JR-001	首台（套）重大技术装备综合保险	一般引导类	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00016-JR-009	人保寿险附加高新技术企业团体重大疾病保险 (B款)	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00016-JR-007	人保寿险附加高新技术企业意外住院定额给付 团体医疗保险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00016-JR-006	人保寿险附加高新技术企业住院定额给付团体 医疗保险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00016-JR-003	人保寿险附加高新技术企业意外伤害团体医疗 保险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00016-JR-002	人保寿险高新技术企业团体意外伤害保险	一般引导类	中国人民人寿保险股份有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00015-JR-020	亚太财产保险有限公司高新技术企业国内水 路、陆路货物运输保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司

2022-XZ00-00015-JR-019	亚太财产保险有限公司高新技术企业国内航空货物运输保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-018	亚太财产保险有限公司高新技术企业营业中断保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-017	亚太财产保险有限公司高新技术企业财产一切险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-016	亚太财产保险有限公司 高新技术企业财产综合险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-015	亚太财产保险有限公司高新技术企业财产基本险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-014	四川省高新技术企业高管人员和关键研发人员团体人身意外伤害保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-013	亚太财产保险有限公司生命科学产品责任保险条款	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-012	亚太财险保险有限公司血浆站采供血责任保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-010	亚太财产保险有限公司临床试验责任保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-009	亚太财产保险有限公司高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-008	亚太财产保险有限公司高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-007	亚太财产保险有限公司高新技术企业公众责任保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司

2022-XZ00-00015-JR-006	亚太财产保险有限公司高新技术企业产品质量保证保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-005	亚太财产保险有限公司高新技术企业产品责任保险（期内索赔制）条款	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-004	亚太财产保险有限公司高新技术企业安全生产责任保险条款	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-003	亚太财产保险有限公司医疗器械临床试验责任保险条款	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-002	亚太财产保险有限公司医疗技术临床研究责任保险条款	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00015-JR-001	亚太财产保险有限责任公司药物临床试验责任保险	一般引导类	亚太财产保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00014-JR-001	中国大地保险高新技术企业高管人员和关键研发人员团体住院医疗保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00013-JR-014	高新技术企业机器损坏险及附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-013	高新技术企业雇主责任保险及其附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-012	高新技术企业公众责任保险及其附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-011	高新技术企业高管人员与关键研发人员团体意外伤害险及其附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-010	高新技术企业财产综合险及其附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司

2022-XZ00-00013-JR-009	高新技术企业财产一切险及附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-008	安全生产责任保险及其附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00013-JR-007	科技型企业高管与关键研发人员团体住院医疗保险及附加险	一般引导类	安盟财产保险有限公司四川省分公司
2022-XZ00-00012-JR-017	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险及附加险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-016	高新技术企业财产一切险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-015	高新技术企业财产综合险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-014	高新技术企业产品质量保证保险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-013	环境污染责任保险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-012	高新技术企业诉讼财产保全责任保险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-011	高新技术企业公众责任保险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-010	高新技术企业产品责任保险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00012-JR-009	高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	都邦财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00009-JR-002	高新技术 企业财产 保险（综 合险）	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00009-JR-001	高新技术 企业财产 保险（一 切险）	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-023	诚泰财产保险股份有限公司安全生产责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-022	诚泰财产保险股份有限公司信息技术应用服务责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-021	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业产品质量保证保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-020	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业董事、监事及高级管理人员职业责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-019	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业产品责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-018	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-017	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业公众责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-016	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业研发中断保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-015	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-014	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业财产一切险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00007-JR-013	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业财产综合险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-012	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业财产基本险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-011	诚泰财产保险股份有限公司首台（套）重大技术装备保险（中央型，示范条款）	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-010	诚泰财产保险股份有限公司网络安全保险（B款）	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-009	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-008	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险附加二十四小时人身意外保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00007-JR-004	诚泰财产保险股份有限公司高新技术企业雇主责任保险	一般引导类	诚泰财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-011	高新技术企业安全生产责任保险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-010	高新技术企业公众责任保险及其附加险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-008	高新技术企业产品责任保险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-007	高新技术企业高管人员和关键研发人员团体意外伤害保险及其附加险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-006	高新技术企业机器损坏保险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00006-JR-005	高新技术企业雇主责任保险及其附加险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-004	高新技术企业财产基本保险及其附加险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-003	高新技术企业财产综合保险及其附加险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00006-JR-002	高新技术企业财产一切保险及其附加险	一般引导类	安华农业保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00005-JR-005	恒安标准附加高新技术企业住院津贴团体医疗保险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00005-JR-004	恒安标准高新技术企业团体重大疾病保险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00005-JR-003	恒安标准附加高新技术企业综合团体医疗保险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00005-JR-002	恒安标准高新技术企业团体定期寿险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00005-JR-001	恒安标准高新技术企业团体综合意外伤害保险	一般引导类	恒安标准人寿保险有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-054	无人机保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-053	建设工程勘察责任保险条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-052	中国太平洋财产保险股份有限公司职业责任保险（2017版）条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00004-JR-051	建设工程设计责任保险（项目型）条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-050	建设工程设计责任保险（年度型）条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-049	团体交通意外伤害保险条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-048	附加团体特定传染病保险条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-047	科技型企业关键雇员忠诚保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-046	附加猝死保险条款（B款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-045	附加扩展被保险人年龄条款（2013版）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-044	附加团体短期意外伤害住院津贴保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-043	附加团体意外伤害住院津贴保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-042	附加团体意外伤害医疗保险（A款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-041	附加团体短期意外伤害医疗保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-040	科技型企业员工团体人身意外伤害保险（2013版）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00004-JR-039	科技型企业关键人员无法从业保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-038	高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-037	企业智能化改造项目财产保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-036	企业智能化改造项目机器损坏保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-035	首台（套）重大技术装备企业机器损坏保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-034	首台（套）重大技术装备企业财产一切险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-033	科技型企业财产保险（综合险）及附加险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-032	科技型企业财产保险（一切险）及附加险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-031	诉讼财产保全责任保险（B款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-030	高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-029	食品安全责任保险（2017版）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-028	生鲜食品安全责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00004-JR-027	企业智能化改造项目质量安全责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-026	首台（套）重大技术装备保险（示范条款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-025	首台（套）重大技术装备保险（中央型，示范条款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-024	重点新材料首批次应用保险（非中央型，示范条款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-023	重点新材料首批次应用保险（中央型，示范条款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-022	医疗器械质量安全责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-021	药品安全责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-020	生物医药产品责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-019	临床试验责任保险（B款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-018	药物质量安全责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-017	生命科学产品责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-016	董事和高级管理人员责任及公司补偿保险（C款）	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00004-JR-015	境内上市企业董事、监事及高级管理人员责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-014	企业网络安全保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-013	高新技术企业产品责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-012	科技型企业产品研发责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-011	科技型企业产品质量保证保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-010	雇主责任保险附加伤残赔偿金赔偿限额比例调整条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-009	雇主责任保险附加伤残赔偿比例表	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-008	雇主责任保险附加住院津贴条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-007	雇主责任保险附加 24 小时意外条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-006	雇主责任保险附加工伤诊疗项目之外的医疗费用扩展条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-005	雇主责任保险附加上下班途中扩展条款	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00004-JR-004	科技型企业雇主责任保险	一般引导类	中国太平洋财产保险股份有限公司四川分公司

2022-XZ00-00003-JR-014	太平盛世团体重大疾病保险（2021 款）	一般引导类	太平养老保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00003-JR-013	太平盛世住院津贴团体医疗保险	一般引导类	太平养老保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00003-JR-012	太平附加盛世绿洲门诊团体医疗保险	一般引导类	太平养老保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00003-JR-011	太平附加盛世绿洲住院团体医疗保险	一般引导类	太平养老保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00003-JR-006	太平附加盛世团体意外住院津贴医疗保险	一般引导类	太平养老保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00003-JR-005	太平附加盛世团体意外医疗保险	一般引导类	太平养老保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00001-JR-004	高新技术企业环境污染责任保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司
2022-XZ00-00001-JR-003	高新技术企业关键研发设备保险	一般引导类	中国大地财产保险股份有限公司四川分公司

信息公开属性：主动公开

成都市科学技术局办公室

2025 年 1 月 20 日印发
